
 

 

 

 
Výlukový jízdní řád  
Platí 11.7. -  9.8. 2024 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz     tel.:  221 111 122      www.cd.cz 

V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky, není WC. 

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování                  
Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz 

  

V úseku Praha – Hostivice a opačně jedou všechny vlaky bez omezení podle platného jízdního řádu vlaků.  
V úseku Hostivice – Rudná u Prahy a opačně jsou všechny vlaky nahrazeny autobusy podle tohoto výlukového 
jízdního řádu. 
 
 
 

25801 25803 25805 25807 25809 25811 25813 25817 25819 25821 25823 25825 25827 25829 25833 25863

X X X X cf X X X X

v v v v v v v v v v v v v v

x 1   5:30   6:25   7:07   8:07   9:07 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:10 23:10

x 1   5:34   6:29   7:11   8:11   9:11 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:14 23:14

x 1   5:38   6:33   7:15   8:15   9:15 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:18 23:18

x 1   5:43   6:38   7:20   8:20   9:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:23 23:23

x 1   5:48   6:43   7:25   8:25   9:25 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:26 23:26

25801 25803 25805 25807 25809 25811 25813 25817 25819 25821 25823 25825 25827 25829 25833 25863

X X X X cf X X X X

v v v v v v v v v v v v v v

x 1   5:30   6:25   7:07   8:07   9:07 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:10 23:10

x 1 K K K K K K K K K K K K K K K K

x 1   5:38   6:33   7:15   8:15   9:15 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:18 23:18

x 1   5:43   6:38   7:20   8:20   9:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:23 23:23

x 1   5:48   6:43   7:25   8:25   9:25 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:26 23:26

 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.

 na znamení  Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

 jede v  pracov ních dnech  Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

 jede v  sobotu, neděli a v e sv átek

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Náhradní autobusov á doprav a, autobusy  bez WC

 Spoj nečeká na žádné přípoje

Chýně,Nádraží

Hostivice,Ve Vilkách

HOSTIVICE,NÁDRAŽÍ x

25.7. - 30.7.2024

 Ve dnech 25.7. - 30.7.2024 je uzavřený přejezd mezi zastávkami 

Chýně,Na Vyhlídce a Rudná u Prahy, z tohoto důvodu autobus neobsluhuje 

zastávku Chýně,Na Vyhlídce poblíž tohoto přejezdu
x

H

z

pásmo

v

pásmo

tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

cf

trať č. 122 Rudná u Prahy - Hostivice,Nádraží

XS65 Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarifní

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

11.7. - 24.7.,

31.7. - 9.8.2024

RUDNÁ U PRAHY x

Chýně,Na Vyhlídce

Chýně,Nádraží

Hostivice,Ve Vilkách

HOSTIVICE,NÁDRAŽÍ x

PID

Platnost:

PID

RUDNÁ U PRAHY x

Chýně,Na Vyhlídce

trať č. 122 Rudná u Prahy - Hostivice,Nádraží Platnost:

XS65 Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

25850 25800 25802 325860 25804 25806 25810 25812 25816 25818 25820 25822 25824 25826 25828 25832

X X cf X X X X X X

x 1   5:03   5:58   6:32   6:47   7:32   8:32 10:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:32

x 1   5:08   6:03   6:37   6:52   7:37   8:37 10:37 12:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:37

x 1   5:13   6:08   6:42   6:57   7:42   8:42 10:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:42

x 1   5:15   6:10   6:44   6:59   7:44   8:44 10:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:44

x 1   5:20   6:15   6:49   7:04   7:49   8:49 10:49 12:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:49

25850 25800 25802 325860 25804 25806 25810 25812 25816 25818 25820 25822 25824 25826 25828 25832

X X cf X X X X X X

x 1   5:03   5:58   6:32   6:47   7:32   8:32 10:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:32

x 1   5:08   6:03   6:37   6:52   7:37   8:37 10:37 12:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:37

x 1   5:13   6:08   6:42   6:57   7:42   8:42 10:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:42

x 1 K K K K K K K K K K K K K K K K

x 1   5:20   6:15   6:49   7:04   7:49   8:49 10:49 12:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:49

 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.

 na znamení  Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

 jede v  pracov ních dnech  Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

 jede v  sobotu, neděli a v e sv átek

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Náhradní autobusov á doprav a, autobusy  bez WC

 Ve dnech 25.7. - 30.7.2024 je uzavřený přejezd mezi zastávkami 

Chýně,Na Vyhlídce a Rudná u Prahy, z tohoto důvodu autobus neobsluhuje 

zastávku Chýně,Na Vyhlídce poblíž tohoto přejezdu

PID

HOSTIVICE,NÁDRAŽÍ x

Hostivice,Ve Vilkách

Chýně,Nádraží

Chýně,Na Vyhlídce

RUDNÁ U PRAHY x

x

H

z

tarifní

pásmo

Platnost:

XS65 Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

25.7. - 30.7.2024

11.7. - 24.7.,

31.7. - 9.8.2024

HOSTIVICE,NÁDRAŽÍ x

Hostivice,Ve Vilkách

Chýně,Nádraží

PID

trať č. 122 Hostivice,Nádraží - Rudná u Prahy Platnost:

XS65

pásmo

tarifní

Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

Chýně,Na Vyhlídce

RUDNÁ U PRAHY x

trať č. 122

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

cf

Hostivice,Nádraží - Rudná u Prahy

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H



 

 

 

 
Výlukový jízdní řád  
Platí 11.7. -  9.8. 2024 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz     tel.:  221 111 122      www.cd.cz 

V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky, není WC. 

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování                  
Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že ve výše uvedených termínech budou probíhat výluky na trati 122 
v úseku Hostivice – Rudná u Prahy a opačně.  
Dopravce České dráhy, a. s. zavede v úseku Hostivice – Rudná u Prahy a opačně náhradní autobusovou dopravu 
XS65, která pojede podle tohoto výlukového jízdního řádu.  

 Přeprava jízdních kol je v autobusech náhradní dopravy vyloučena. 
 Přeprava kočárků je možná do vyčerpání kapacity autobusu, o vyčerpání kapacity rozhoduje řidič. 

 



 

Zastávka  
vlaku 

Zastávka  
autobusu 

Umístění zastávky  autobusu náhradní dopravy 
 

Hostivice Hostivice, nádraží  Na ploše vedle nádražní budovy u nástupišť 

Hostivice - U hřbitova Hostivice, Ve Vilkách V obratišti, na zastávce BUS PID 306 

Hostivice – Litovice  N e o b s l u h u j e   s e 

Chýně Chýně, Nádraží V obratišti, na zastávce BUS PID 347 

Chýně jih Chýně, Na Vyhlídce Na zastávce BUS PID 358 (mimo 25.7. – 30.7. 2024) 

Rudná u Prahy Rudná u Prahy  Před nádražím 

 

VŠECHNY ZASTÁVKY JSOU „NA ZNAMENÍ“ 
Zastávky na znamení jsou v jízdním řádu označeny křížkem. 
Chci nastupovat: Zaujmu na nástupišti takové místo, abych mohl být řidičem včas spatřen  
(nemusím na přijíždějící autobus mávat), řidič musí zastavit i pokud již v zastávce zastavilo jiné 
vozidlo veřejné dopravy a cestující by mohl být přehlédnut. 
Chci vystupovat: Stisknu tlačítko „znamení k řidiči“ (obvykle umístěné na přidržovacích tyčích)  
nebo poptávkové tlačítko dveří dostatečně včas, aby řidič stihl bezpečně zastavit (před každou 
zastávkou „na znamení“ na ni upozorňuje akustický hlásič, v případě, že hlášení zastávek z nějakého 
důvodu nefunguje, je povinen řidič zastavit v takové zastávce vždy). 
 


